静岡県告示第307号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年４月５日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

小杉 和好 浜松市 浜松市中央区半田町字半田上982番１

磯田 剛 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町上尾奈字北山800番他５筆

株式会社 アイファーム 浜松市 浜松市中央区下飯田町字中新屋177番他２筆

北島 寿人 浜松市 浜松市中央区倉松町字新田2002番他６筆

砂田 幸司郎 浜松市 浜松市中央区倉松町字瓦塚1422番他９筆

疋嶋 カルロス ジュニオル 浜松市 浜松市中央区倉松町字新田2016番他４筆

藤川 文弥 浜松市 浜松市中央区倉松町字新田2058番他８筆

庄島 航 浜松市 浜松市中央区小沢渡町字村南1595番他３筆

山下 義保 浜松市 浜松市中央区篠原町字西前20089番

山本 達矢 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前21259番１

高田 典幸 浜松市 浜松市中央区篠原町字中新田23247番

鈴木 利隆 浜松市 浜松市中央区篠原町字中新田23184番１他１筆

合同会社 図南の翼農園 浜松市 浜松市中央区篠原町字中新田23293番１他27筆

野田 涼 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表24674番他３筆

藤田 哲司 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表25323番１他９筆

北條 雄一 浜松市 浜松市中央区馬郡町字浜表4918番他７筆

野寄 敬祐 浜松市 浜松市中央区馬郡町字浜表5150番１他１筆

森田 篤 浜松市 浜松市中央区馬郡町字浜表4851番他１筆